
＜代引き出荷終了のお知らせ＞ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、みるくモーモ EC サイトでは 2022 年 3 月 31 日ご注文分をもちまして甚だ勝手で

は御座いますが、代引きでの出荷を終了することになりました。 

つきましては、2022 年 3月 31日までに Paid へのご登録をお願いしたくご連絡申し上げま

す。 

 

ご登録はみるくモーモのホームページにログイン後、マイページの会員メニューにある

Paid 決済の申し込みからお手続きをお願い致します。 

＊法人、個人営業主のお客様にもご利用いただけます 

 

Paid 決済では掛けのお支払いになるため代引手数料は発生しませんので経費の削減につな

がります。 

 

お忙しい中お手数をお掛けしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


